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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  11 BALDINI Benedetta         P ITA 15051993002    0
  21 CIARAGLIA Marta           P ITA 30011992001    0
   2 NAVARRIA Caterina         P ITA 24041992000    0
 999 PETRAGLIA Martina         P ITA 22031992002    0
 999 BRENICI Ecaterina         P MDA 28111992000    0
 999 JELACHI Aliona            P MDA 12031994000    0
  15 KALKA Paulina             P POL 06031992004    0
  16 RZEPKA Marika             P POL 31011992001    0
  18 WALCZAK Karolina          P POL 14091993001    0
  23 WATORA Martyna            P POL 10021992000    0
   7 EGORIAN Yana              P RUS               0
  17 GERMAN Anna               P RUS 02021992002    0
   6 KIRIANOVA Elizaveta       P RUS 10041992002    0
   8 TITOVA Ekaterina          P RUS               0
 999 AYKUT Asli                P TUR               0
 261 BILGIN Ayse Begümhan      P TUR 25021993001    0
 160 HACIBEKTASOGLU Büsra      P TUR 07101992000    0
 999 KOC Tugce Simay           P TUR               0
  79 CHUDIKOVA Lera            P UKR 18021992000    0
  56 KRAVATSKA Olena           P UKR 22061992001    0
  24 PERTSEVA Ksenija          P UKR 11121992001    0
  38 SEMENKO Maryna            P UKR 08011992004    0
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Formule de la compétition

44 tireuses
 tour de poules 
7 poules (2 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
32 qualifiés

Elimination directe : 32 tireuses

Directoire technique Octavian Zidaru               ROU Président DT                                    

Patrick Picot                 FRA Membre DT                                       
Aristea Polychroniadou        GRE Membre DT                                       

Haluk Yamac                   TUR Del. Arbitrage                                    

Janet Huggins                 GBR Del. SEMI                                         

Antonio Fiore                 ITA Del. Medical                                        
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: AKULICH Gennadi (BLR) Arbitre: FEOKTISTOV Valerian (RUS)

  23 CIARAGLIA Marta ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  16   14  1.
  14 AGGELAKOPOULOU Christina GRE 3D --- 4D 2D 5V 5V 4D 2 6 0,333  23  25   -2  4.
   8 KWIDZINSKI Viola GER Königsbacher SC 3D 5V --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  21    5  3.
  30 WALCZAK Karolina POL 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  19    9  2.
  12 MILES MATLI Anna GBR 2D 2D 0D 4D --- 5V 5V 2 6 0,333  18  21   -3  6.
  37 AYKUT Asli TUR 2D 3D 3D 2D 0D --- 0D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  27 JELACHI Aliona MDA 3D 5V 4D 3D 1D 5V --- 2 6 0,333  21  24   -3  5.

Poule No:   2 Arbitre: CASARES MONTOYA Ignacio (ESP) Arbitre: LAHOTSKA Maxim (BLR)
  40 KOC Tugce Simay TUR --- 2D 2D 3D 0D 3D 5V 1 6 0,167  15  27  -12  6.
  24 NAVARRIA Caterina ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  19 MATYAS Szabina HUN 5V 1D --- 3D 3D 4D 5V 2 6 0,333  21  23   -2  5.
  33 GERMAN Anna RUS 5V 4D 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  2.
  42 KRAVATSKA Olena UKR 5V 2D 5V 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6  3.
  13 RIDGEON Verity GBR 5V 2D 5V 3D 2D --- 5V 3 6 0,500  22  23   -1  4.
  26 BRENICI Ecaterina MDA 2D 1D 1D 1D 3D 1D --- 0 6 0,000   9  30  -21  7.

Poule No:   3 Arbitre: ANTONIS Olivier (BEL)
  11 HUNTER-THOMAS Laura GBR --- 4D 0D 3D 0D 1D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  29 RZEPKA Marika POL 5V --- 3D 2D 1D 2D 1 5 0,200  13  24  -11  5.
  43 PERTSEVA Ksenija UKR 5V 5V --- 4D 4D 1D 2 5 0,400  19  18    1  4.
   5 REGUIGNE Laura FRA ORLEANS CE 5V 5V 5V --- 0D 2D 3 5 0,600  17  19   -2  3.
  20 VARHELYI Kata HUN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25   5   20  1.
  25 PETRAGLIA Martina ITA 5V 5V 5V 5V 0D --- 4 5 0,800  20  11    9  2.

Poule No:   4 Arbitre: VIGILANTE Gabriele (ITA) Arbitre: ROMAN Mika (FIN)
  17 JUHASZ Anna HUN --- 3D 3D 5V 2D 5V 2 5 0,400  18  22   -4  5.
  21 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 5V --- 1D 2D 1D 2D 1 5 0,200  11  23  -12  6.
   7 BÜHRLE Jasmin GER FC TBB 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  17    7  1.
  28 KALKA Paulina POL 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23  16    7  2.
  34 KIRIANOVA Elizaveta RUS 5V 5V 4D 1D --- 4D 2 5 0,400  19  18    1  4.
   2 BOUDAD Kenza FRA PARIS USM 4D 5V 4D 4D 5V --- 2 5 0,400  22  21    1  3.

Poule No:   5 Arbitre: LE GALLO Patrick (FRA) Arbitre: JOUET Bertrand (FRA)
  44 SEMENKO Maryna UKR --- 3D 1D 5V 3D 5V 2 5 0,400  17  20   -3  4.
  36 BLANCO PURROX M.jose ESP 5V --- 5V 1D 4D 1D 2 5 0,400  16  22   -6  6.
  31 WATORA Martyna POL 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  10   14  1.
  38 BILGIN Ayse Begümhan TUR 1D 5V 0D --- 5V 3D 2 5 0,400  14  18   -4  5.
  16 KOUTSOTHANASI Stavroula GRE 5V 5V 0D 2D --- 5V 3 5 0,600  17  17    0  2.
  32 EGORIAN Yana RUS 4D 5V 4D 5V 0D --- 2 5 0,400  18  19   -1  3.

Poule No:   6 Arbitre: PIGULA Tomasz (POL) Arbitre: BOLODAR Zoltan (HUN)
  35 TITOVA Ekaterina RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   5   20  1.
   4 HEIMENDINGER Fleur FRA STRASBOUR UC 1D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  21   9   12  2.
  10 HOPKINS Rebecca GBR 0D 0D --- 3D 2D 2D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
  15 HATZIGEORGIOU Ismini-Mari GRE 0D 0D 5V --- 0D 3D 1 5 0,200   8  23  -15  5.
   6 BLERSCH Alexandra GER TSG Eislingen 3D 0D 5V 5V --- 2D 2 5 0,400  15  17   -2  4.
  41 CHUDIKOVA Lera UKR 1D 4D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  20  17    3  3.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7 Arbitre: KISIEL Jaroslaw (POL) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)

   1 CORREMANN Hanne BEL --- 1D 4D 1D 2D 3D 0 5 0,000  11  25  -14  6.
  39 HACIBEKTASOGLU Büsra TUR 5V --- 3D 5V 2D 1D 2 5 0,400  16  19   -3  4.
  22 BALDINI Benedetta ITA 5V 5V --- 2D 3D 0D 2 5 0,400  15  22   -7  5.
   9 MUSCH Anja GER FC Würth Künzelsau 5V 3D 5V --- 3D 5V 3 5 0,600  21  16    5  3.
   3 BOULAY Beline FRA CHATOU 5V 5V 5V 5V --- 3D 4 5 0,800  23  15    8  2.
  18 MAGYAR Zsanett HUN 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 5 0,800  23  12   11  1.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. TITOVA Ekaterina         RUS  5  5 1.000 25  5  20 qualifiée
   2. VARHELYI Kata            HUN  5  5 1.000 25  5  20 qualifiée
   3. NAVARRIA Caterina        ITA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. CIARAGLIA Marta          ITA  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   5. GERMAN Anna              RUS  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
   6. WALCZAK Karolina         POL  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
   7. WATORA Martyna           POL  5  4 0.800 24 10  14 qualifiée
   8. HEIMENDINGER Fleur       FRA  5  4 0.800 21  9  12 qualifiée
   9. MAGYAR Zsanett           HUN  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  10. PETRAGLIA Martina        ITA  5  4 0.800 20 11   9 qualifiée
  11. BOULAY Beline            FRA  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  12. BÜHRLE Jasmin            GER  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  13. KALKA Paulina            POL  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  14. KRAVATSKA Olena          UKR  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  15. KWIDZINSKI Viola         GER  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  16. MUSCH Anja               GER  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  17. CHUDIKOVA Lera           UKR  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  18. KOUTSOTHANASI Stavroula  GRE  5  3 0.600 17 17   0 qualifiée
  19. REGUIGNE Laura           FRA  5  3 0.600 17 19  -2 qualifiée
  20. RIDGEON Verity           GBR  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  21. BOUDAD Kenza             FRA  5  2 0.400 22 21   1 qualifiée
  22. PERTSEVA Ksenija         UKR  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  23. KIRIANOVA Elizaveta      RUS  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  24. EGORIAN Yana             RUS  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  25. BLERSCH Alexandra        GER  5  2 0.400 15 17  -2 qualifiée
  26. SEMENKO Maryna           UKR  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  27. HACIBEKTASOGLU Büsra     TUR  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  28. JUHASZ Anna              HUN  5  2 0.400 18 22  -4 qualifiée
  29. BILGIN Ayse Begümhan     TUR  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  30. BLANCO PURROX M.jose     ESP  5  2 0.400 16 22  -6 qualifiée
  31. BALDINI Benedetta        ITA  5  2 0.400 15 22  -7 qualifiée
  32. AGGELAKOPOULOU Christina GRE  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  33. MATYAS Szabina           HUN  6  2 0.333 21 23  -2 éliminée
  36. RZEPKA Marika            POL  5  1 0.200 13 24 -11 éliminée
  37. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  38. HATZIGEORGIOU Ismini-Mari GRE  5  1 0.200  8 23 -15 éliminée
  39. KOC Tugce Simay          TUR  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  40. CORREMANN Hanne          BEL  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  41. HUNTER-THOMAS Laura      GBR  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  42. HOPKINS Rebecca          GBR  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  44. BRENICI Ecaterina        MDA  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
    2. GERMAN Anna               RUS F 02021992002
    3. NAVARRIA Caterina         ITA F 24041992000
    3. EGORIAN Yana              RUS F            
    5. CIARAGLIA Marta           ITA F 30011992001
    6. BOULAY Beline             FRA F 13091992001
    7. CHUDIKOVA Lera            UKR F 18021992000
    8. KIRIANOVA Elizaveta       RUS F 10041992002
    9. TITOVA Ekaterina          RUS F            
  10. WALCZAK Karolina          POL F 14091993001
  11. WATORA Martyna            POL F 10021992000
  12. HEIMENDINGER Fleur        FRA F 02101992001
  13. KWIDZINSKI Viola          GER F 08011992002
  14. REGUIGNE Laura            FRA F 24061992001
  15. RIDGEON Verity            GBR F            
  16. BOUDAD Kenza              FRA F 21081994000
  17. MAGYAR Zsanett            HUN F 07051992001
  18. PETRAGLIA Martina         ITA F 22031992002
  19. BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  20. KALKA Paulina             POL F 06031992004
  21. KRAVATSKA Olena           UKR F 22061992001
  22. MUSCH Anja                GER F 16081993000
  23. KOUTSOTHANASI Stavroula   GRE F 22041993001
  24. PERTSEVA Ksenija          UKR F 11121992001
  25. BLERSCH Alexandra         GER F 30061993000
  26. SEMENKO Maryna            UKR F 08011992004
  27. HACIBEKTASOGLU Büsra      TUR F 07101992000
  28. JUHASZ Anna               HUN F 25031993000
  29. BILGIN Ayse Begümhan      TUR F 25021993001
  30. BLANCO PURROX M.jose      ESP F 17091992001
  31. BALDINI Benedetta         ITA F 15051993002
  32. AGGELAKOPOULOU Christina  GRE F 09011992003

Eliminés Premier tour

  33. MATYAS Szabina            HUN F 06031992000
  34. JELACHI Aliona            MDA F 12031994000
  35. MILES MATLI Anna          GBR F 23101992001
  36. RZEPKA Marika             POL F 31011992001
  37. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  38. HATZIGEORGIOU Ismini-Maria GRE F 17111992000
  39. KOC Tugce Simay           TUR F            
  40. CORREMANN Hanne           BEL F            
  41. HUNTER-THOMAS Laura       GBR F 04031992000
  42. HOPKINS Rebecca           GBR F 03101992000
  43. AYKUT Asli                TUR F            
  44. BRENICI Ecaterina         MDA F 28111992000



                                                                                          

Championnats D'Europe Cadets 2009  

  

in Bourges 05.03.2009  

Sabre dames individuelle  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

AKULICH Gennadi BLR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ANTONIS Olivier BEL B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

BOLODAR Zoltan HUN B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

CASARES MONTOYA Ignacio ESP B B B  1  0  1  1  0  1  1  0             

                                                                                          

FEOKTISTOV Valerian RUS  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

JOUET Bertrand FRA  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

KISIEL Jaroslaw POL B B  1  0  2  1  0  1  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maxim BLR B  1  0  1  1  0  1  0  0             

                                                                                          

LE GALLO Patrick FRA  1  0  2  1  0  0  0  1             

                                                                                          

PIGULA Tomasz POL B  1  0  1  1  0  0  1  0             

                                                                                          

ROMAN Mika FIN B  1  0  2  1  0  1  0  0             

                                                                                          

VIGILANTE Gabriele ITA B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


